ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ВОДНОГО ТРАНСПОРТА»

П Р И К А З
№ 387 /СПО « 27 » ноября 2020 г.

Г Зачисление на базе среднего общего образования на
места с возмещением затрат на обучение по заочной
форме СПО, ЯИВТ.

В соответствии с Правилами приема на 2020/2021 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число курсантов (обучающихся) Якутского института водного транспорта
(филиал) ФГБОУ ВО «СГУВТ» для обучения по образовательным программам СПО заочной
формы на базе среднего общего образования на места с полным возмещением затрат
следующих абитуриентов:

по специальности 26.02.03 «Судовождение»
№ ФИО Средний балл

1 Жирков Антон Евгеньевич 4,26
2 Рачкован Михаил Витальевич 3,77
3 Яныгин Николай Иванович 3,68
4 Мыреев Александр Иванович 3,46
5 Шустицкий Олег Владимирович 3,27
6 Жигалев Андрей Юрьевич 3,23
7 Рачкован Владислав Витальевич 3,00

по специальности 26.02.05 «Эксплуатация судовых энергетических установок»
№ ФИО Средний балл

1 Шевцов Александр Николаевич 4,23
2 Гольппев Владислав Святославович 4,05
3 Стасюк Саргылана Антоновна 4,02
4 Таратутин Сергей Олегович 3,88
5 Горнаков Алексей Александрович 3,82
6 Михалев Руслан Эдуардович 3,75
7 Громов Артем Александрович 3,75
8 Кефер Евгений Александрович 3,70
9 Жигимонт Ирина Юрьевна 3,58
10 Соловьёв Николай Вячеславович 3,54
11 Золотавин Николай Сергеевич 3,50
12 Бурцев Алексей Николаевич 3,45
13 Горюнов Денис Михайлович 3,35
14 Марков Павел Васильевич 3,35
15 Султанов Рустам Нажипович 3,17
16 Панов Дмитрий Юрьевич 3,16
17 Кузьмин Константин Константинович 3,08

Ректор